АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                    г. Рассказово                                            №1006

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное управление
муниципальной собственностью Рассказовского  района»  на 2015-2020 годы,
утвержденную постановлением администрации района от 17.10.2014 № 1105 (в
редакции постановлений от 30.05.2017 №400, от 20.09.2017 №727, от 09.10.2017
№ 788)

В связи с возникшей необходимостью выделения дополнительных
денежных средств на  мероприятия муниципальной программы  «Эффективное
управление муниципальной собственностью Рассказовского  района»  на 2015-
2020 годы, утвержденной постановлением администрации района от 17.10.2014 №
1105 (в редакции постановлений от 30.05.2017 №400, от 20.09.2017 №727, от
09.10.2017 № 788),  администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу  «Эффективное управление
муниципальной собственностью Рассказовского  района»  на 2015-2020 годы,
утвержденную постановлением администрации района от 17.10.2014 № 1105 (в
редакции постановлений от 30.05.2017 №400, от 20.09.2017 №727, от 09.10.2017
№ 788) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы
«Эффективное управление муниципальной собственностью Рассказовского
района»  на 2015-2020 годы» к Программе:

1.1.1.  по строке №2 в столбце «всего» вместо цифр «419,9» читать цифры
«365,4», в столбце «в том числе по годам, 2017» вместо цифр «252,5» читать
цифры «198,0»;

 1.1.2. по строке  № 3 в столбце «всего» вместо цифр «523,5» читать цифры
«578,0», в столбце «в том числе по годам, 2017» вместо цифр «87,0» читать цифры
«141,5».

2.  Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Д.В. Зозуленко.

Глава Рассказовского района                                                     А.А. Поздняков